

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74A
4200 Slagelse

CVR-nummer 29919801

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2022

Jesper Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74A
4200 Slagelse

Binavne:

Dansk Revision Sorø Godkendt Revisionsaktieselskab
Dansk Revision Korsør Godkendt Revisionsaktieselskab

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29919801
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse

Karsten Thunbo
Jesper Risom
Kim Thomas Nielsen
Christian Fuglsbjerg

Direktion

Jesper Risom

Tilknyttede virksomheder

Ndr. Ringgade 74 A/S
Nomia Slagelse ApS

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen og Nielsen A/S
Registreret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed i Dansk Revision Kæden og via datterselskabet Nomia Slagelse ApS udføres outsourcing af økonomistyring med fokus på digitalisering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.887 TDKK, der er positivt påvirket af et tilfredsstillende aktivitetsniveau og en tilfredsstillende udvikling i datterselskaberne. I datterselskabet Ndr. Ringgade 74 A/S har der været en kursgevinst ved omlægning af lån i ejendommen på 1.095 DKK før skat.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.687 TDKK. Selskabet har i regnskabsåret foretaget en kapitalnedsættelse på 1.100 TDKK. Hvorefter selskabskapitalen udgør 500 TDKK

Der forventes et aktivitetsniveau på samme niveau men en lavere indtjening for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt kapitalandele i ejendomsselskabet til den regnskabsmæssige værdi. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	17.184.497	16.980
1	Personaleomkostninger	-13.942.260	-13.801
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-360.821	-499
	Resultat før finansielle poster	2.881.417	2.680
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.617.600	855
2	Finansielle indtægter	106.640	110
3	Finansielle omkostninger	-77.139	-45
	Resultat før skat	4.528.518	3.600
	Skat af årets resultat	-641.748	-605
	Årets resultat	3.886.770	2.995
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	4.200.000	2.950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.617.600	855
	Overført resultat	-1.930.830	-810
	Resultatdisponering i alt	3.886.770	2.995

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	146.260	411
	Immaterielle anlægsaktiver	146.260	411
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.636	144
	Materielle anlægsaktiver	99.636	144
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.567.424	2.594
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Deposita	633.698	619
	Finansielle anlægsaktiver	6.251.122	3.263
	Anlægsaktiver i alt	6.497.017	3.819
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.784.871	1.650
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.353.994	1.010
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.931.444	2.344
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	552.874	341
	Andre tilgodehavender	2	1.609
	Periodeafgrænsningsposter	99.789	30
	Tilgodehavender	5.722.974	6.984
	Likvide beholdninger	452.826	547
	Omsætningsaktiver i alt	6.175.799	7.531
	Aktiver i alt	12.672.817	11.350

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	1.600
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.798.489	0
	Overført resultat	188.963	45
	Foreslået udbytte	4.200.000	2.950
	Egenkapital i alt	7.687.452	4.595
	Hensættelser til udskudt skat	235.887	267
	Hensatte forpligtelser	235.887	267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.926	154
	Gæld til tilknyttede virksomheder	310.132	570
	Selskabsskat	1.055.548	902
	Anden gæld	3.051.872	4.862
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.749.478	6.488
	Gældsforpligtelser i alt	4.749.478	6.488
	Passiver i alt	12.672.817	11.350
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	1.600	0	45	2.950	4.595
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.950	-2.950
Kapitalnedsættelse	-1.100	0	1.100	0	0
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-865	865	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	2.045	0	0	2.045
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	110	0	110
Årets resultat	0	1.618	-1.931	4.200	3.887
Egenkapital ultimo	500	2.798	189	4.200	7.687

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	11.002.660	11.225
Pensioner	1.674.634	1.609
Andre omkostninger til social sikring	258.769	258
Øvrige personaleomkostninger	1.006.197	709
Personaleomkostninger i alt	13.942.260	13.801
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 25 beskæftigede (sidste år 26).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	37.150	13
Andre finansielle indtægter	69.490	97
Finansielle indtægter i alt	106.640	110
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	7.196	10
Andre finansielle omkostninger	69.943	35
Finansielle omkostninger i alt	77.139	45
4		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.063.167	2.610
Modtaget aconto faktureringer	-1.709.173	-1.600
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.353.994	1.010

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Ndr. Ringgade 74 A/S' bank- og realkreditlån. Datterselskabets gæld til kreditinstitutter udgør pr. balancedagen 8.646 TDKK

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Ndr. Ringgade 74 A/S og Nomia Slagelse ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ndr. Ringgade 74 A/S og Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.056 pr. 30. september 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 262 med en restløbetid på 27 måneder.

Selskabet har endvidere indgået uopsigelig huslejekontrakt til juli 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 6.124.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i goodwill, debitorer og driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør TDKK 3.385.
